as hic mclina et in p̄tā q̄plata  
 vnde adepti vnam vntiū et  
 perfecti in talibus s̄ p̄ceptis et  
 consilijs v̄ssimī dicit v̄bilei n̄  
 tales sicut in anno iubilico  
 soluebant debita dimittebant  
 exules in p̄tā v̄ntit hereditas  
 amissa reddidit a iugo fututis  
 liberant her om̄a accidit  
 in re v̄s religiosi p̄ in re te  
 erant signa Tales em̄ refoma  
 ti et p̄tingentes ad amū v̄c  
 vntiū qui p̄s erant in m̄t  
 soluit No v̄y. lex spūs v̄  
 te liberant me a lege p̄tā et  
 m̄tis Debita hoc ē p̄ne p̄  
 catō dimitte q̄ calitas q̄p̄t  
 multitudinē peccatō. Sicut in  
 p̄tā v̄ntit p̄sal spūs tuus  
 bonus deducet me in t̄ra v̄tā  
 hoc ē t̄ra p̄missionis q̄ fluit  
 lac et mel Porro hereditas  
 amissa reddidit No v̄y. p̄e spūs  
 ceptōm reddidit spūs m̄o q̄m  
 sumus filij dei Si aut filij et  
 heredes vnde om̄s religiosi re  
 formati p̄ filij dei Et liberi q̄  
 vbi spūs ibi libertas y ad cōt̄  
 v̄y her attendit o v̄tā refo  
 mati quentus nec non qui in  
 quentibz nō refomat̄ deuoti  
 cōstit̄ sicut h̄m̄ inter sp̄mas  
 h̄ ē r̄er nō refo nō h̄m̄  
 a multitudinē nō refomatōr  
 fratru qui vos p̄p̄ multitudinē  
 nō seducant quia nō m̄s aude  
 bit qui cū vult ardebit y q̄  
 ca multi v̄tā aures quēte

ab

tyllu

salutem Et si nō in corō quentu tñs  
 feratis vos ad aliā refōmā qñ  
 cupit viam purgatiōis in tēpide  
 et p̄vul dubio p̄ illūtiōis ve  
 nire potit ad v̄mā nā ī pau  
 cis p̄mo uerari in nullis bñ di s  
 ponent nichil nobis p̄ali cēt  
 si p̄mo cū marā magdalena of  
 culai attingat saluatiōē ī pede  
 p̄ peccatorū recordatiōē et plant  
 tum nam faalius cū ei p̄vōn  
 atas ad ostia manū p̄ cōm et  
 bñficioz v̄vōm Dēnde tū ad  
 peccatiōē ascendit ad oīs opulā  
 p̄ flamigerā incensōm dicendo  
 cū augustino O amor qui semper  
 ardes attende me totū v̄mā  
 illud attendent qui refōmā de  
 observantiā et alios devotas u  
 vitant corō famā demerant p̄  
 scitū impedire et opprimē di  
 vte et m̄dite qñtū p̄ne qñ nō  
 considerant q̄ deficientes m̄t  
 ligatē p̄ pessimū et p̄ficiēs op  
 timi di v̄loy cā qñtūcūq̄ non  
 ne corō tes habent q̄ dices s̄o  
 ad impant curatibz et tēre q̄  
 in habitant p̄ peccatū et salutem  
 et bñditiōē et p̄tā malā p̄  
 nō nulli refōmati p̄ religiosi ad  
 v̄mā dēū p̄vōcavit et ma  
 la loca quibz in habitabant in  
 duxerunt ut bella pestem ste  
 litatem et similia nam s̄bit  
 peccatū om̄q̄ multi hūc v̄vōy  
 q̄ ca nō turbet et dis v̄v  
 sed illis dō de span nō ē nob  
 Si ergo p̄tā om̄q̄ multi hūc